1

证券代码：688063        证券简称：派能科技        公告编号：2023-023

上海派能能源科技股份有限公司

关于自愿披露公司获得专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海派能能源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“派能科技”）于近

日收到了国家知识产权局颁发的专利证书，现将具体情况公告如下：

一、专利证书的基本情况

二、对公司的影响

上述专利权的取得有利于进一步完善公司的知识产权体系，充分发挥公司自

主知识产权优势，促进公司技术创新及产品结构的不断丰富，从而提升公司的核

心竞争力。

序

号
专利名称 专利申请日 授权公告日 专利号

专利

类型

专利

期限

专利

权人

1

一种储能

液冷系统

装置及其

控制方法

2021 年 1 月 12 日 2023 年 2 月 7 日 ZL202110035587.X
发明

专利

二十

年

派能

科技

2

一种储能

系统散热

装置及其

散热方法

2021 年 2 月 2 日 2023 年 2 月 3 日 ZL202110145288.1
发明

专利

二十

年

派能

科技

3

可加热的

软包电池

模组

2022年 11月 25日 2023年 2月 28日 ZL202223149640.8

实用

新型

专利

十年
派能

科技

4

具有分布

式消防结

构的储能

系统

2022年 11月 25日 2023年 2月 28日 ZL202223149522.7

实用

新型

专利

十年
派能

科技

 2

三、风险提示

上述专利权的取得不会对公司近期的财务状况、经营业绩产生重大影响。

特此公告。

上海派能能源科技股份有限公司董事会

2023 年 3月 12日